Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  продажи
муниципального имущества посредством публичного предложения

г.Пермь
                                                                                                                           22.10.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;
           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;
           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы;

           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
установила:

1. На участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенной на 08.11.2012, приняты заявки от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 163,5 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г.Пермь, ул.Соловьева,15. Помещения пустуют.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Листратов Сергей Владимирович
3. Радостев Константин Сергеевич
4. Башев Алексей Борисович
5. Щелоков Максим Борисович
6. Плотников Евгений Вячеславович
7. Тараторкин Сергей Леонидович
8. Бастриков Александр Петрович
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 45,7 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г.Пермь, ул.Уфимская,16. Помещения пустуют.
1. Зеленин Игорь Владимирович
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 6,1 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 18) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Хрустальная,32. Помещение пустует.
1. Ушакова Наталья Петровна
2. Третьякова Наталья Валерьевна
3. Андраковский Максим Владимирович
4. Соловьева Юлия Олеговна
5. Зеленин Игорь Владимирович
6. Плотников Евгений Вячеславович
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 136,8 кв.м (состоящие из 2-х объектов площадью 32,3 кв.м и 104,5 кв.м) на 2 этаже нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Газеты Звезда,12. Помещения площадью 95,9 кв.м находятся в фактическом пользовании, помещения площадью 40,9 кв.м пустуют.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Листратов Сергей Владимирович
3. Володько Максим Владимирович
4. Кощеев Сергей Борисович
5. Башев Алексей Борисович
6. Плотников Евгений Вячеславович
7. ООО «ТрансПром»
8. Хохряков Александр Анатольевич
9. Пономарев Александр Георгиевич
по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 36,6 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 6) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Академика Веденеева,90а. Помещения обременены договором аренды.
1. Перевозчиков Виталий Анатольевич
2. Малишевский Сергей Викторович
3. Жээнбаева Жанна Павловна
4. Анашкин Сергей Дмитриевич
5. Уткин Сергей Юрьевич
6. Глезман Иван Владимирович
7. Сединина Евгения Александровна
8. Ижиков Сергей Анатольевич
9. Басманов Дмитрий Евгеньевич
10. Зеленин Игорь Владимирович
по лоту № 6 - нежилые помещения общей площадью 18,0 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 2) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Академика Веденеева,90а. Помещения обременены договором аренды.
1. Малишевский Сергей Викторович
2. Перевозчиков Виталий Анатольевич
3. Долганов Денис Николаевич
4. Жээнбаева Жанна Павловна
5. Анашкин Сергей Дмитриевич
6. Адищева Зоя Саликзяновна
7. Уткин Сергей Юрьевич
8. Глезман Иван Владимирович
9. Сединина Евгения Александровна
10. Ижиков Сергей Анатольевич
11. Басманов Дмитрий Евгеньевич
12. Зеленин Игорь Владимирович
13. Тараторкин Сергей Леонидович
2. Зарегистрированные заявки на участие по лотам  № 1-6 претенденты не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения  об органи-зации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации
от 22.07.2002 № 549, признать участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения следующих претендентов:

по лоту № 1 - Уткина Сергея Юрьевича, Листратова Сергея Владимировича, Радостева Кон-стантина Сергеевича, Башева Алексея Борисовича, Щелокова Максима Борисовича, Плотникова Евгения Вячеславовича, Тараторкина Сергея Леонидовича, Бастрикова Александра Петровича;

по лоту № 2 -  Зеленина Игоря Владимировича;
по лоту № 3 -  Ушакову Наталью Петровну, Третьякову Наталью Валерьевну, Соловьеву Юлию Олеговну, Зеленина Игоря Владимировича, Плотникова Евгения Вячеславовича;
по лоту № 4 -  Уткина Сергея Юрьевича, Листратова Сергея Владимировича, Володько Максима Владимировича, Кощеева Сергея Борисовича, Башева Алексея Борисовича,
ООО «ТрансПром», Хохрякова Александра Анатольевича, Пономарева Александра Георгиевича;
по лоту № 5 -  Перевозчикова Виталия Анатольевича, Малишевского Сергея Викторовича, Анашкина Сергея Дмитриевича, Уткина Сергея Юрьевича, Глезмана Ивана Владимировича,
Сединину Евгению Александровну, Ижикова Сергея Анатольевича, Басманова Дмитрия Евгеньевича, Зеленина Игоря Владимировича;
по лоту № 6 -  Малишевского Сергея Викторовича, Перевозчикова Виталия Анатольевича,
Долганова Дениса Николаевича, Жээнбаеву Жанну Павловну,  Анашкина Сергея Дмитриевича,
Адищеву Зою Саликзяновну, Уткина Сергея Юрьевича, Глезмана Ивана Владимировича, Сединину Евгению Александровну, Ижикова Сергея Анатольевича, Басманова Дмитрия Евгеньевича, Зеленина Игоря Владимировича, Тараторкина Сергея Леонидовича;
1.2. на основании п.7 ст.23 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения  об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.07.2002№ 549, отказать в допуске к участию в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения следующим претендентам:
по лоту № 3 (ул.Хрустальная,32; S=6,1 кв.м) - Андраковскому Максиму Владимировичу;
по лоту № 4 (ул.Газеты Звезда,12; S=136,8 кв.м) - Плотникову Евгению Вячеславовичу.

Основание отказа: поступление в установленный срок задатков на счет, указанный
в информационном сообщении, не подтверждено.
2) по лоту № 5 (ул.А.Веденеева,90а; S=36,6 кв.м) - Жээнбаевой Жанне Павловне.

Основание отказа: оформление представленных документов не соответствует законодательству Российской Федерации.

1.3. признать продажу муниципального имущества посредством публичного предложения несостоявшейся по лоту №  2 в связи с тем,  что на участие в продаже имущества  поступила только одна заявка и принято решение о признании  только одного претендента участником продажи имущества по данному лоту.
Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    Т.Н.Кузнецова

   О.Е.Левитан
            М.М.Лысковцев

            С.В.Меденникова
Продавец
(уполномоченный представитель Продавца)

                                      Л.А.Толмачева

PAGE
4